1 32 7. — 1 2. Mart. — ©et ^rieftet ©ebjo, eb;cbem Pfarrer in 
©eilborf, netgabt feinen ©eingatten im Uebetlinget Sanne, in ber 
©eebalbc, fünf §offtätt gtofi, mit y3 an bab gotjanmterljauS in lleberlingen 
unb 2/3 an bas ftloflcr ©alb, als ©abe unter Cebenben ju freiem Gigcn. 

Omnibus Christi fidelibus presencium inspectoribus Gebzo sacerdos, 

plebanus quondam in Wildorf1, salutein cum noticia subscriptorum. 

Ne illa, que geruntur in tempore, obliuionis caligine obfuscenlur, ex- 

pedit, ea litterarum testimoniis perhennari. Nouerint igitur vniuersi, 

tarn posteri quam presentes, quod ego sanus corpore et conpos mentis, 

pure propter deum et ob salutem animarum, rnee et parentum meorum 

ac benefactorum, vineain meam, sitam in banno oppidi in Y'berlingen, 

in loco diclo Sehald, ex vna parte versus ciuitatem Y'berlingen conti- 

guam vinee Cvnradi dicti Schotli, et ex altera parte versus Goltbach 2 

contiguam vinee Johannis dicti Nangger et vinee dicti Phiner, conti- 

nentem quinque spacia terre, vulgo dicta Hofstet3, donaui et tradidi 

donacione, que inter viuos nuncupatur, dilectis in Christo, religiosis, . . 

conmentatori et fratribus domus in V'berlingen, ordinis sancti Johannis 

sacrosancti hospitalis Jerosolomitani et domui eorum, et abbatisse et 

conuentui cenobii in Walde, ordinis Cisterciensis , et monasterio ipsa— 

rum, cum omnibus suis sub hac forma, vt tercia pars dicte vinee 

cedat prefatis . . conmendatori, fratribus et domui eorum, et quod 

alie due tercie partes eiusdem vinee cedant prescriptis abbatisse 

et conuentui et cenobio ipsarum, ipsis prenotatam vineam modo predicto 

tytulo proprietatis libere tenendain et perpeluo possidendam, adhibitis 

in preexpressa donacione omnibus ac singulis verborum ac gestuum, 

sollempnitatibus, que de facto vel de iure in tali donacione consweue- 

rant adhiberi. Volo eciam, vt prescripta donacio eam vim habeat, ac 

si per me coram honorabili domno . . officiali curie Constanciensis in 

forma iudicii foret factum. Et in huius rei euidenciarn firmiorem sepe- 
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dictis . . comnendafori el fratiibus nomine domus sue et abbatisse et 

conuentui nomine monasterii sui dedi presentem cartulam, mei proprii 

sigilli karactere consignatam. Datum in V'berlingen anno domini M°. 

CCC°. XXVII0., in die sancti Gregorii pape. 

(Siegel abgegangen. 

i ©. lUf. ». gebt. 1318, 3fnm. 6. - 2 ©. Urf. v. StJtarj 1311, ?(mn. 2. 
- 3 ©, 3tfcf)i\ III, 277.